

**Emergo Learning ApS**

**CVR-nr. 27976034**

**Vendersgade 26, 5TV**

**1363 København K**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Villads Krogh

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Emergo Learning ApS  
Vendersgade 26, 5TV  
1363 København K

CVR-nr.: 27976034  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Lars Villads Krogh  
Mette Winther

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

I det forløbne år har selskabet realiseret et overskud på 32 t.kr. mod et underskud på 5 t.kr. i 2014.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(5.000)</b>
Andre finansielle indtægter		36.088	1
Andre finansielle omkostninger		(69)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>31.019</b>	<b>(4.999)</b>
Skat af ordinært resultat	1	765	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>31.784</u></b>	<b><u>(4.999)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		(18.816)	(54.899)
		<b><u>31.784</u></b>	<b><u>(4.999)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre tilgodehavender		3.150.000	3.573.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.150.000</u>	<u>3.573.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.332.960</u>	<u>955.939</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.482.960</u>	<u>4.528.939</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>4.482.960</u></u>	<u><u>4.528.939</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.295.399	4.314.215
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.470.999</u></b>	<b><u>4.489.115</u></b>
Skyldig selskabsskat		2.187	30.050
Anden gæld		9.774	9.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.961</u></b>	<b><u>39.824</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>11.961</u></b>	<b><u>39.824</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.482.960</u></u></b>	<b><u><u>4.528.939</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	4.314.215	49.900	4.489.115
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(18.816)	50.600	31.784
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.295.399</b>	<b>50.600</b>	<b>4.470.999</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	6.186	0
Regulering vedrørende tidligere år	(6.951)	0
	<b>(765)</b>	<b>0</b>